Wtoszczowa, dnia 07.10.2020 r.
Znak DOAT: 97/10/2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na $wiadczenie ustugi
opracowania dokumentacji projektowo — kosztorysowej dla zadan (pakietow):

1. “Modernizacja oraz przebudowa budynku ZOZ we Wtoszczowie z przeznaczeniem na
dziatalnosc¢ rehabilitacyjng”;

2. ,Przebudowa Oddziatu Chirurgii w budynku ZOZ we Wtoszczowie”;
3. Podniesienie poziomu bezpieczerstwa pozarowego w budynku ZOZ we Wtoszczowie”;

- przewidzianych do realizacji przez Zesp6t Opieki Zdrowotnej we Wioszczowie - Szpital
Powiatowy im. Jana Pawta Il.

Znak sprawy: 16/10/2020

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy posiada inwentaryzacje budynku lub archiwalng dokumentacje i udostepni
ja Wykonawcy? Jedli tak, czy bedzie to wersja elektroniczna, czy papierowa?
Odpowiedz: Zamawiajacy posiada archiwalng dokumentacje w wersji papierowej.
Wykonawcy mogg zapoznac sie z dokumentacja w czasie wizji lokalnej.

Pytanie nr 2

Prosze o udostepnienie chocby pogladowych rzutéw i przekrojéw budynku, w zakresie
opisanym przez poszczegdlne pakiety.

Odpowiedz: Zamawiajgcy udostepnia w plikach pdf pogladowe rzuty dla zadania 1 (11l pietro),
zadania 2 (IV pietro) i zadania 3 (tgczniki).

Pytanie nr 3

Prosze o udostepnienie ekspertyzy p.poz. budynku (cze$¢ opisowa + graficzna opracowania),
celem umotzliwienia zapoznania sie z zakresem przedmiotu zamodwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada opinig z zakresu ppoi. oraz instrukcje bezpieczenstwa
pozarowego w wersji papierowej. Wykonawcy moga zapozna¢ sie z dokumentacjg w czasie
wizji lokalnej.

Pytanie nr 4

Jakiego typu konstrukcjg charakteryzuje sie przedmiotowy budynek i jaka jest no$nos¢ jego
stropow?

Odpowiedi: Budynek posiada szkielet zelbetowy z zastosowaniem elementéw typu "H"
w uktadzie podtuznym, realizowany metoda uprzemystowiong o rozstawie osiowym stupéw
w kierunku poprzecznym co 2,60 m i w kierunku podtuznym co 3,30 m. Budynek posiada
stropy zelbetowe prefabrykowane wielootworowe - typ " szkolny", 24-centymetrowa ptyta
zeranska z zebrami rozdzielczymi. Nosnos¢ stropow jest zgodna z norma dla budynkéw
uzytecznosci publicznej.



Pytanie nr 5

Jakie dziaty rehabilitacji Zamawiajgcy przewiduje do umieszczenia w czesci budynku objetej
opracowaniem?

Odpowiedzi: Zamawiajacy przewiduje umieszczenie Oddziatu Rehabilitacji Narzadow Ruchu na
Il pigtrze budynku gtéwnego ZOZ we Wtoszczowie. Oddziat realizuje $wiadczenia w ramach
stacjonarnej rehabilitacji ogélnoustrojowe;j.

Pytanie nr 6

Gdzie Zamawiajgcy przewiduje pomieszczenia techniczne stuzace na cele instalacji wentylacji
(lokalizacja centrali wentylacyjnej)?

Odpowiedz: Zamawiajacy rozpatruje mozliwosé¢ zlokalizowania centrali wentylacyjnej
w suterenach lub na dachu budynku gtéwnego ZOZ we Wtoszczowie.

Tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zmiane Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajacego i jest wigzaca dla
wszystkich Wykonawcow bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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